

Mart 2015 Sayı:9

# e-bülten







## MACERA DEVAM EDİYOR

1500'e yakın sporcunun katıldığı yarışmada büyük bir heyecan vardı. İlk gün Alanya'dan yaklaşık 1500 metre yükseklikteki Gedevet Yaylası'nda zorlu ama bir o kadar da keyifli bir yarış koşan Ekinox'lu

sporcular, ikinci gün parlak güneş ışığı ve meraklı bakışlar altında Alanya merkezde oldukça başarılı bir yarış çıkarttılar. 3 madalya ile bu başarıyı taçlandıran sporcularımız büyük bir hevesle bir sonraki yarış bekliyorlar. Bizi izlemeye devam edin.



## 2.SINIFLAR GECESİ

2. sınıf öğrencilerimiz, büyük emeklerle hazırladıkları sınıf gecelerini Ekin Kültür Merkezinde gerçekleştirdiler. Okulumuzda bir gelenek olarak müzik, dans, drama ve İngilizce branşlarımızın ortaklaşa hazırladığı tematik gecemizde akademik, kültürel ve sanatsal gelişimlerini gözler önüne seren öğrencilerimiz büyük alkış topladı.



## BU İŞİN YAŞI, SINIRI, GÜCÜ YOK!

Bilgiler paylaşıldıkça güzelleşir, bizler de güçleniriz. Ekinox'lu Oryantiring Eğitimcileri olarak bu sefer de bilgimizi, tecrübelerimizi; aramıza katılmak isteyen Yaşar Üniversitesi Turizm İşletmeciliği bölümünün akademisyenleri ve öğrencileri ile paylaştık.

Başarılı bir sunum gerçekleştiren öğretmenlerimiz ve sunumda yanımızda olan Oryantiring Federasyonu İl Temsilcisi Süleyman Mavi ile tanışan Yaşar Üniversitesi, ilk yarışlarına katılmayı heyecanla bekliyor.





## BİR ÜRETİM ATÖLYESİ MACERASI DAHA SONA ERDİ “ANTİK EFES GİZEMLİ PUZZLE”



3. sınıflar olarak yılın en büyük projelerinden birinin tamamlamanın heyecanını yaşıyoruz. Projede yok yoktu. Türkçe ve Hayat Bilgisi dersleri kazanımlarından yola çıkarak Beden Eğitimi, Görsel Sanatlar ve Drama derslerinin de katılımıyla çok renkli geçecek 5 haftalık projede Ekin Koleji olarak Kırmızı Kedi Yayınları ve İzmir Ticaret Odası ile birlikte çalıştık. Projede, Hayat Bilgisi “Dün, Bugün, Yarın” teması, Görsel Sanatlar ve Seramik derslerindeki “Müze Bilinci” kazanımları ve Beden Eğitimi dersinde çalışılan oryantiring sporu ile yanı başımızdaki antik şehri keşfetmemize olanak sağlayan ve okuma zevkini geliştirecek bir macera atölyesine dönüştü. Atölye mantığı ve uygulama örnekleri ile kitap okumanın sanatsal ve sportif etkinliklerle nasıl birleştirildiği “Antik Efes Gizemli Puzzle” projesinde, Kırmızı Kedi Yayınlarından çıkan Koray Avcı Çakman’ın yazdığı “Efes’in Sırları” kitabından yola çıkarak yayınevi ve yazarı ile yapılan işbirliği ile kocaman bir açık hava atölyesine dönüşen Efes Antik Kenti, öğrenciler için unutulmaz öğrenmelere ev sahipliği yaptı.

## 2. SINIFLAR SANEK EKMEK FABRİKASI GEZİSİ



2. sınıflar olarak “Besinler Benim Dostumdur” projesi kapsamında “SANEK Ekmek Fabrikası” gezimizi başarı ile gerçekleştirdik. Sofralarımızı süsleyen ekmeğin yolculuğuna kısa bir süreliğine bizler de katıldık. Marketten aldığımız ekmeğin meğer ne kadar emek verilen bir yapım aşaması varmış.





## HER EKİNLİ PİYANO ÇALAR



“Her Ekinli Piyano Çalar.” felsefesiyle hareket eden okulumuzda, öğrencilerimiz tuşlara hayat verdi. 3.Sınıflar Yıl Sonu Konserimiz 10 Mart 2015 Salı günü okulumuzda düzenlendi. Öğrencilerimiz; Bach, Tchaikovsky ve Beethoven gibi bestecilerin eserlerini büyük bir ustalıkla sergilediler. 64 öğrencimizin tamamının sahnede yer aldığı etkinliğimizde velilerimiz de bizleri yalnız bırakmadı.

## EKİNCE BİR YORUMLA ÇANAKKALE



Çanakkale Şehitlerini Anma Günü etkinlikleri kapsamında 5. Sınıflarımızın hazırladığı anma töreni okul kültür merkezimizde gerçekleştirdi. Sunuculuğunu Bahar Bora'nın yaptığı törenimizde Ahmet Buğra Ok, Ahmet Uzun ve Nergiz İnal Nazım Hikmet'in 'Onlar' şiirini Çanakkale türküsü eşliğinde yorumladılar. Ardından ortaokul kadromuzun izlediği Ekince Bir Yorumla Çanakkale belgeselimiz izleyicilerden tam not aldı. Tarih danışmanlığını Sosyal Bilgiler bölüm başkanımız İsmail Eryaşar'ın yaptığı, kurgu-çekimler ve yönetmenliğini Güzel Sanatlar bölüm başkanımız İlhan Çınar'ın üstlendiği belgeselimizde 5. Sınıf öğrencilerimizden Ece Tözün, Ata Durul ve Deniz Karabağ rol aldı. Anlatıcılığını yine 5. Sınıf öğrencilerimizden Sezin Doğan'ın yaptığı ve matematik öğretmenimiz Ramazan Öktem, Sosyal Bilgiler öğretmenimiz Deniz Baba ve türkçe öğretmenimiz Umut Özan'ın seslendirmeleri ile hayat verdiği belgeselimiz izleyicilerin yüreğine dokundu.





## DEĞERLİ BÜYÜKLERİMİZ İYİ Kİ VARSINIZ



Birinci sınıflar olarak Belirli Gün ve Haftalar içinde yer alan "Büyüklerle Saygı Günü"nü tüm büyüklerimizle birlikte kutladık. Büyüklerimiz için hazırladığımız, İngilizce ve Almanca da şarkılar söylediğimiz, korumuza büyükanne büyükbabalarımız da katıldı. Performansımız çok beğenildi.

Ardından dans öğretmenimizle hazırladığımız gösterimiz sırasında tüm salon bizimle birlikte coştı. Etkinliğimizin ikinci bölümünde ise hep birlikte kitap okuma etkinliği yaptık. Büyüklerimiz için hazırladığımız, İngilizce ve Almanca da şarkılar söylediğimiz, korumuza büyükanne büyükbabalarımız da katıldı. Performansımız çok beğenildi.

## EGE BÖLGESİ OKULLAR ARASI MATEMATİK YARIŞMASI



Özel Ege Lisesi'nde 01.03.2015 tarihinde düzenlenen EGE BÖLGESİ OKULLAR ARASI MATEMATİK YARIŞMASI'nda okulumuz,

6. sınıflarda AZRA KAYA ile bireysel sıralamada 5. olmuştur.

7. sınıflarda ZEYNEP DENİZ ÇETİN ile bireysel sıralamada 8. olmuştur.

8. sınıflarda ELİF CEREN ÖZER ile bireysel sıralamada 8. Olmuştur.

OKULLAR ARASI sıralamada okulumuz 6.sırada yer almıştır.



## KUŞ CENNETİ GEZİSİ

Ana sınıfları olarak ikinci dönem hazırladığımız "Kuşlar Projesi" kapsamında Sasalı Kuş Cenneti'ne geziye gittik. Amacımız kuşlar hakkında detaylı bilgi almak, yaşam alanlarını görmek, yuvalarını tanımak, değişik kuş çeşitlerini teleskop ile incelemek ve bilgi almaktı.





## TÜRKİYE'DE İLK DEFA ULUSAL ELEMELER İZMİR EKİN KOLEJİ SPONSORLUĞUNDA



Bu sene Türkiye'de ilk defa Ulusal Elemeler İzmir Ekin Koleji sponsorluğunda 14 Mart 2015 tarihinde Ekin Koleji Seyrek Kampüsü'nde düzenlendi.

Nesibe Aydın Koleji, Sınav Koleji, İstanbul Aydın Üniversitesi, Gelişim Koleji, Adıgüzel Okulları, İzmir Türk Koleji ve Ekin Koleji öğrencileri ve yetişkin grupları Global Problemleri Çözme, Toplumsal Problemleri Çözme ve Senaryo Yazma kategorilerinde yarıştı. Yarışmaların sonuçları Amerika'daki kurul tarafından değerlendirilecek ve bu elemelerde başarı elde edenler 11-15 Haziran 2015 tarihinde Amerika'nın Iowa Eyaletinde, Iowa State Üniversitesinde düzenlenecek olan uluslar arası konferansa katılma hakkını elde edeceklerdir.



### FPS İÇİN AMERİKA YOLCUSUYUZ

Ekim ayından beri yaptıkları tüm çalışmayı Amerika'daki değerlendirme ekibiyle paylaşan küçükler takımımız Amerika'daki uluslar arası konferansta ülkemizi temsil etme hakkı kazandı. Takımımız, 10-15 Haziran 2015 tarihleri arasında Iowa Eyaleti Iowa State

Üniversitesi'nde yapılacak olan konferansta dünyanın dört bir yanından gelerek kendi projelerini anlatacak öğrencilerle yarışacak. Okumanın önemi konusunda okul çapında farkındalığın artmasını sağlayan ve bir takım olarak çalışmanın gücünü gösteren öğrencilerimiz Ada Öztürkdaş, Kayra Camgöz, Güneş Bodur, Mustafa Mert Çalışır ve Nil Arıcı'yı ve onlara rehberlik eden öğretmenlerimizi tebrik ediyor, Amerika'da yapılacak olan konferans için şimdiden başarılar diliyoruz.

